2

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: герб района для Углового штампа2]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«___»__________2022 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«    »  октября  2024 г. № 23.16

село Шемурша

ПРОЕКТ
	Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Старочукальский»  населенного  пункта Старые Чукалы Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

          В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 09 декабря 2022 г.  № 5.16, на основании заявления инициативной группы жителей населенного пункта Старые Чукалы по созданию ТОС «Старочукальский»
Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики решило:

    1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Старочукальский» населенного пункта Старые Чукалы Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести Шемуршинского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Шемуршинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики              				                      Ю.Ф. Ермолаев
Глава Шемуршинского
муниципального округа                                                                                              С.А.Галкин
Чувашской Республики

Приложение
к решению Собрания депутатов
Шемуршинского  муниципального
 округа Чувашской Республики
от   октября 2024 г. № 23.16

Границы
территории осуществления территориального общественного самоуправления «Старочукальский»  населенного пункта Старые Чукалы Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Наименование ТОС
	Территория, на которой осуществляется ТОС

	Количество  граждан, участвующих в ТОС

	«Старочукальский»
	[bookmark: _GoBack]Деревня Старые Чукалы (ул. Партизанская, ул. Советская, ул. Комсомольская, ул. Пионерская, ул. Сосновка,  ул. Ленина).

	562

image1.jpeg